
Campionati Regionali Assoluti Indoor
Campionati Regionali Allievi e Juniores - Aosta 19-20 gennaio 2019
Organizzazione: C.R.Fidal Valle d'Aosta - Aosta

RISULTATI 20/01 - 19:43

60 piani Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 363 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.67  q

2 4 533 BERBIGLIA Alessia 2001 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.41

3 6 500 RUPINI Matilde 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.72

4 5 192 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.95

 2 239 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNS

Batteria 2 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 479 BERTELLO Gaya 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.90  q

2 2 591 SCARCIELLO Gaia 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.24

3 5 278 ARMANDO Francesca 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.60

4 6 515 CORRADI Ceciilia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.81

5 1 344 DAMNOTTI Alessia 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.14

 4 139 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS

Batteria 3 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 388 FARINA Arianna 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 7.97  q

2 1 432 SCHIEDA Ginevra 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.02  q

3 4 304 CANAZZA Martina 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.18

4 6 108 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.46

5 5 332 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.48

6 2 274 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.80

Batteria 4 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 101 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.81  q

2 4 561 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.32

3 2 418 BAVA Sara 2002 AF TO002 SISPORT SSD 8.33

4 5 277 MARCHESE Vittoria 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.86

5 1 378 MASTRANGELO Fabiana 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.29

6 6 335 PALTANI Chiara 2001 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.95

Batteria 5 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 174 TURATO Micol 2001 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.96  q

2 4 590 MICHELI Alice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.24

3 2 146 GIUSSANI Gaia 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.49

4 5 487 LINGUA Margherita 2003 AF TO002 SISPORT SSD 8.57

5 1 134 ARESCA Giulia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.30

6 6 567 MORA Giada 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.76

Batteria 6 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 249 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.88  q

2 3 258 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.12  q

3 2 444 CAMERLO Federica 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.35

4 4 299 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.40

5 5 317 DEPAULIS Camilla 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.88

6 1 456 GIORDANO Francesca 2001 JF TO001 C.U.S. TORINO 9.04

Batteria 7 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 569 CAVIGIOLI Giulia 2003 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.20

2 3 113 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.26

3 1 417 SATALINO Martina Maria 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.60

4 2 148 SERGI Camilla 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.62

5 5 280 PACELLI Agnese 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.67

6 6 459 COSTA Arianna 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.01



Batteria 8 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 543 GIROMINI Marta 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.06  q

2 4 370 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 8.32

3 2 390 PERROT Noemi 2003 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.45

4 1 380 COCCOLO Viola 2003 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.16

5 6 512 FORTI Margherita 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.30

6 5 162 TURINO Martina 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.75

Batteria 9 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 156 FOUDRAZ Eleonora 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.06  q

2 4 228 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.12  q

3 6 494 MARTINELLI Giorgia 2003 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.71

4 5 123 ROLLANDIN Sara 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.87

5 1 470 ROLANDO Giulia 2003 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.09

 2 287 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

Batteria 10 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 401 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.11  q

2 4 541 COSTA Valery 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.25

3 2 233 MORELLATO Matilde 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.67

4 6 503 ANDRICO Elena 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.70

5 5 143 LORENZINI Sara 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.06

6 1 257 BERTOLA Arianna 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.28

Batteria 11 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 483 BAJARDI Delia 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.12  q

2 3 291 GARRO Marica 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.28

3 2 564 AGLIAUDI Alessia 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.68

4 5 395 ESPOSITO Camilla 2000 JF TO002 SISPORT SSD 8.71

5 1 267 MAWETE Benedite Ditina 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.85

6 6 212 RONZANI Chloe' 2003 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.27

Batteria 12 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 531 CIMINO Eleonora 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.08  q

2 3 364 PAZE' Stella 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.25

3 5 579 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.58

4 2 468 MARANINI Giulia 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.62

5 1 209 BRAVO Carolina 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.64

6 6 213 HERIN Ester 2003 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.08

Batteria 13 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 700 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 7.78  q

2 2 140 SERGI Sofia 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.09  q

3 4 352 CERUTTI Arianna 1996 SF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.20

4 1 536 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.34

5 6 516 CANEPARO Silvia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.66

6 5 371 SALVETTI Chiara 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.30

Batteria 14 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 266 ROMANAZZI Marcella 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.08  q

2 4 245 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.13

3 2 463 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.50

4 6 260 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.65

5 1 176 BARENGHI Bianca Giulia 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.83

6 5 406 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.99

Batteria 15 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 568 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.03  q

2 3 508 SENA Ilaria 2001 JF TO001 C.U.S. TORINO 9.14

RIEPILOGO Palaindoor `Marco Acerbi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 363 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.67  q



2 3 700 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 7.78  q

3 3 101 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.81  q

4 6 249 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.88  q

5 3 479 BERTELLO Gaya 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.90  q

6 3 174 TURATO Micol 2001 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.96  q

7 3 388 FARINA Arianna 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 7.97  q

8 1 432 SCHIEDA Ginevra 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.02  q

9 4 568 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.03  q

10 3 156 FOUDRAZ Eleonora 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.06  q

10 3 543 GIROMINI Marta 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.06  q

12 4 531 CIMINO Eleonora 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.08  q

12 3 266 ROMANAZZI Marcella 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.08  q

14 2 140 SERGI Sofia 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.09  q

15 3 401 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.11  q

16 4 483 BAJARDI Delia 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.12  q

16 4 228 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.12  q

16 3 258 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.12  q

19 4 245 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.13

20 4 304 CANAZZA Martina 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.18

21 4 352 CERUTTI Arianna 1996 SF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.20

21 4 569 CAVIGIOLI Giulia 2003 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.20

23 2 591 SCARCIELLO Gaia 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.24

23 4 590 MICHELI Alice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.24

25 3 364 PAZE' Stella 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.25

25 4 541 COSTA Valery 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.25

27 3 113 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.26

28 3 291 GARRO Marica 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.28

29 4 561 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.32

29 4 370 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 8.32

31 2 418 BAVA Sara 2002 AF TO002 SISPORT SSD 8.33

32 1 536 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.34

33 2 444 CAMERLO Federica 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.35

34 4 299 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.40

35 4 533 BERBIGLIA Alessia 2001 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.41

36 2 390 PERROT Noemi 2003 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.45

37 6 108 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.46

38 5 332 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.48

39 2 146 GIUSSANI Gaia 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.49

40 2 463 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.50

41 5 487 LINGUA Margherita 2003 AF TO002 SISPORT SSD 8.57

42 5 579 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.58

43 5 278 ARMANDO Francesca 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.60

43 1 417 SATALINO Martina Maria 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.60

45 2 468 MARANINI Giulia 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.62

45 2 148 SERGI Camilla 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.62

47 1 209 BRAVO Carolina 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.64

48 6 260 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.65

49 6 516 CANEPARO Silvia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.66

50 5 280 PACELLI Agnese 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.67

50 2 233 MORELLATO Matilde 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.67

52 2 564 AGLIAUDI Alessia 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.68

53 6 503 ANDRICO Elena 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.70

54 6 494 MARTINELLI Giorgia 2003 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.71

54 5 395 ESPOSITO Camilla 2000 JF TO002 SISPORT SSD 8.71

56 6 500 RUPINI Matilde 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.72

57 2 274 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.80

58 6 515 CORRADI Ceciilia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.81

59 1 176 BARENGHI Bianca Giulia 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.83

60 1 267 MAWETE Benedite Ditina 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.85

61 5 277 MARCHESE Vittoria 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.86

62 5 123 ROLLANDIN Sara 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.87

63 5 317 DEPAULIS Camilla 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.88

64 5 192 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.95

65 5 406 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.99

66 6 459 COSTA Arianna 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.01

67 1 456 GIORDANO Francesca 2001 JF TO001 C.U.S. TORINO 9.04

68 5 143 LORENZINI Sara 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.06

69 6 213 HERIN Ester 2003 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.08

70 1 470 ROLANDO Giulia 2003 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.09

71 3 508 SENA Ilaria 2001 JF TO001 C.U.S. TORINO 9.14

72 1 380 COCCOLO Viola 2003 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.16



73 6 212 RONZANI Chloe' 2003 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.27

74 1 257 BERTOLA Arianna 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.28

75 1 378 MASTRANGELO Fabiana 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.29

76 1 134 ARESCA Giulia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.30

76 5 371 SALVETTI Chiara 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.30

76 6 512 FORTI Margherita 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.30

79 5 162 TURINO Martina 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.75

80 6 567 MORA Giada 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.76

81 6 335 PALTANI Chiara 2001 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.95

82 1 344 DAMNOTTI Alessia 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.14

 4 139 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS

 2 239 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNS

 2 287 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 700 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 7.65

2 3 363 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.66

3 2 101 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.78

4 5 249 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.91

5 1 174 TURATO Micol 2001 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.92

6 6 479 BERTELLO Gaya 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.94

Finale 2 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 156 FOUDRAZ Eleonora 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.92

2 2 568 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.00

3 3 388 FARINA Arianna 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.01

4 1 266 ROMANAZZI Marcella 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.04

5 4 432 SCHIEDA Ginevra 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.10

6 5 543 GIROMINI Marta 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.11

Finale 3 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 228 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.05

2 3 531 CIMINO Eleonora 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.05

3 6 258 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.12

4 5 483 BAJARDI Delia 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.13

5 2 401 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.17

 4 140 SERGI Sofia 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

60 Hs H 76-8.50 Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 544 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.36  q

2 3 315 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.60  q

3 6 562 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.72  q

4 4 193 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.72  q

5 5 171 VASER Serena 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.30  q

Batteria 2 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 446 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.53  q

2 3 448 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 AF TO002 SISPORT SSD 9.92  q

3 4 145 LORENZINI Sara 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.81  q

4 2 175 BARENGHI Bianca Giulia 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.02  q

Batteria 3 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 110 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.52  q

2 5 150 GIANNATTASIO Clarissa 2003 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.71  q

3 4 407 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.21  q

4 2 208 BRAVO Carolina 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.45  q

 6 286 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNF

RIEPILOGO Palaindoor `Marco Acerbi` 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2 544 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.36  q

2 3 110 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.52  q

3 5 446 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.53  q

4 3 315 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.60  q

5 5 150 GIANNATTASIO Clarissa 2003 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.71  q

6 6 562 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.72  q

7 3 448 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 AF TO002 SISPORT SSD 9.92  q

8 4 407 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.21  q

9 2 208 BRAVO Carolina 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.45  q

10 4 193 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.72  q

11 4 145 LORENZINI Sara 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.81  q

12 2 175 BARENGHI Bianca Giulia 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.02  q

13 5 171 VASER Serena 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.30  q

 6 286 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNF

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 446 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.36

2 3 544 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.38

3 4 110 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.46

4 1 562 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.50

5 6 150 GIANNATTASIO Clarissa 2003 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.55

6 5 315 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.68

Finale 2 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 448 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 AF TO002 SISPORT SSD 10.06

2 3 407 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.10

3 5 208 BRAVO Carolina 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.23

4 1 175 BARENGHI Bianca Giulia 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.67

5 6 145 LORENZINI Sara 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.73

6 2 193 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.78

60 Hs Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 438 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.84  q

2 2 263 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.28  q

3 4 524 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.69  q

4 5 520 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 9.95  q

5 6 300 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.90  q

Batteria 2 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 246 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.09  q

2 2 104 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.13  q

3 5 346 OBERTO Laura 1993 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.64  q

4 4 585 BINI Nathalie 1990 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.30  q

5 6 431 CESTI Elena 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 10.93  q

Batteria 3 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 550 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.91  q

2 3 547 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.33  q

3 4 424 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 9.82  q

4 5 365 PIATTI Letizia 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.89  q

RIEPILOGO Palaindoor `Marco Acerbi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 438 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.84  q

2 2 550 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.91  q

3 3 246 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.09  q

4 2 104 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.13  q

5 2 263 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.28  q

6 3 547 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.33  q



7 5 346 OBERTO Laura 1993 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.64  q
8 4 524 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.69  q

9 4 424 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 9.82  q

10 5 365 PIATTI Letizia 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.89  q

11 5 520 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 9.95  q

12 4 585 BINI Nathalie 1990 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.30  q

13 6 300 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.90  q

14 6 431 CESTI Elena 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 10.93  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 438 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.83

2 1 547 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.86

3 2 550 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.00

4 4 246 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.13

5 6 263 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.22

6 5 104 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.26

Finale 2 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 524 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.81

2 5 424 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 9.90

3 6 365 PIATTI Letizia 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.02

 2 346 OBERTO Laura 1993 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS

Finale 3 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 520 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 9.94

2 4 300 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.75

3 5 431 CESTI Elena 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 10.79

 2 585 BINI Nathalie 1990 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 548 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.61

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64                       

  O   -   -   -   -   -   O   XXX                       

2 412 PAVESI Lucrezia 2001 JF TO002 SISPORT SSD 1.58

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                        

  -   O   O   XO   O   XXO   XXX                        

3 369 CASTELLANI Laura 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

4 219 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

5 183 ISABEL Denise 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   -   XO   O   XXX                          

6 112 SCHIAVONI Giulia 2003 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   -   XO   XXX                          

6 151 GIANNATTASIO Clarissa 2003 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   O   XO   XXX                          

8 542 COSTA Valery 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  O   O   XXO   XO   XXX                          

9 294 COLLIDA' Mafalda 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

10 488 MAURINO Francesca 2003 AF TO002 SISPORT SSD 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   O   O   XXX                           

11 519 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1.45



1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   XO   O   XXX                           

12 426 MIGLIASSO Maria Sole 2003 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   XO   XO   XXX                           

13 227 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   XO   XXO   XXX                           

14 465 MIGLIETTI Arianna 2001 JF TO002 SISPORT SSD 1.40

1.30 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

15 360 MALANO Ilaria 2000 JF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.40

1.30 1.40 1.45                            

  O   XO   XXX                            

16 268 MAWETE Benedite Ditina 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.40

1.30 1.40 1.45                            

  O   XXO   XXX                            

17 316 DEPAULIS Camilla 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.30

1.30 1.40                             

  O   XXX                             

 111 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

                              

                              

Salto con l'asta Donne

SERIE - RISULTATI

Palaindoor `Marco Acerbi` - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 442 BONESSA Gaia 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 3.60

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   O   XXO   XO   XXX              

2 359 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.00

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                    

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                    

3 127 TESIO Valentina 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.00

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XXO   XXX                    

4 411 MIDANA Eleonora 2000 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2.90

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                     

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                     

5 1010 CIGNARALE Agnese 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 2.70

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                       

  -   -   -   O   XO   O   O   XXX                       

6 460 MOLE' Giulia 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2.50

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60                         

  -   -   -   O   XXO   XXX                         

7 491 BONELLI Michela 2003 AF TO002 SISPORT SSD 2.20

1.80 2.00 2.20 2.40                           

  -   -   O   XXX                           

8 490 ARIAGNO Maddalena 2003 AF TO002 SISPORT SSD 2.20

1.80 2.00 2.20 2.40                           

  -   -   XO   XXX                           

 574 MOLINARI Margherita 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NM

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                      

 532 PREGNOLATO Federica 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS

                              

                              

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 384 VARONE Chiara 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.00

1°: 4.96 2°: 4.64 3°: 4.80  4°: 5.00 5°: X 6°: 4.77  

2 489 MAURINO Francesca 2003 AF TO002 SISPORT SSD 4.80



1°: 4.80 2°: 4.58 3°: 4.75            

3 216 CASALE Matilde 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.74

1°: X 2°: 4.74 3°: 4.71            

4 467 MARANINI Giulia 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.73

1°: 4.55 2°: 4.73 3°: X            

5 537 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.71

1°: 4.71 2°: 4.60 3°: 4.31            

6 232 MORELLATO Matilde 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.71

1°: X 2°: X 3°: 4.71            

7 109 COSCA Marta 1997 PF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.39

1°: 4.37 2°: 4.37 3°: 4.39            

8 495 MARTINELLI Giorgia 2003 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.32

1°: 3.91 2°: 4.25 3°: 4.32            

9 464 MIGLIETTI Arianna 2001 JF TO002 SISPORT SSD 4.27

1°: X 2°: 4.12 3°: 4.27            

10 295 COLLIDA' Mafalda 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.18

1°: 4.18 2°: 3.70 3°: 3.47            

11 600 PEROTTI Arianna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.07

1°: 4.06 2°: 4.07 3°: X            

12 700 PANIZZA Elisa 2001 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.02

1°: 4.01 2°: 4.02 3°: 4.00            

13 230 MINNELLA Martina 2003 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.91

1°: 3.68 2°: 3.60 3°: 3.91            

 586 BINI Nathalie 1990 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS

 565 AGLIAUDI Alessia 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS

Serie 2 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 549 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.61

1°: 5.55 2°: X 3°: X  4°: 5.21 5°: 5.61 6°: 5.60  

2 347 OBERTO Laura 1993 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.58

1°: 5.51 2°: X 3°: X  4°: 5.12 5°: 5.58 6°: X  

3 413 PAVESI Lucrezia 2001 JF TO002 SISPORT SSD 5.54

1°: X 2°: 5.45 3°: 5.54  4°: - 5°: - 6°: -  

4 578 VITALE Anabel 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.49

1°: 5.36 2°: 5.30 3°: 5.30  4°: 5.44 5°: 5.40 6°: 5.49  

5 300 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.18

1°: 5.08 2°: 5.18 3°: -  4°: 4.88 5°: 4.85 6°: 4.89  

6 404 TOJA Elisa 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.13

1°: 4.93 2°: 5.13 3°: 5.07  4°: 5.09 5°: X 6°: 4.03  

7 525 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5.04

1°: 4.77 2°: 4.96 3°: 4.95  4°: 4.80 5°: 5.04 6°: 5.01  

8 386 SMARIO Lorena 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.04

1°: 5.04 2°: 4.75 3°: X            

9 224 VOGLIOLO Viviana 2001 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.92

1°: X 2°: X 3°: 4.92            

10 545 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.90

1°: 4.79 2°: X 3°: 4.90            

11 226 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.88

1°: 4.75 2°: 4.88 3°: 4.43            

12 441 COTTINO Carlotta 2002 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.74

1°: X 2°: 4.74 3°: X            

13 182 ISABEL Denise 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.22

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 4.22 5°: - 6°: -  

 210 BRAVO Carolina 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

 170 VASER Serena 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS

 144 LORENZINI Sara 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

RIEPILOGO Palaindoor `Marco Acerbi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 549 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.61

2 347 OBERTO Laura 1993 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.58

3 413 PAVESI Lucrezia 2001 JF TO002 SISPORT SSD 5.54

4 578 VITALE Anabel 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.49

5 300 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.18

6 404 TOJA Elisa 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.13

7 525 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5.04

8 386 SMARIO Lorena 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.04

9 384 VARONE Chiara 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.00

10 224 VOGLIOLO Viviana 2001 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.92



11 545 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.90

12 226 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.88

13 489 MAURINO Francesca 2003 AF TO002 SISPORT SSD 4.80

14 216 CASALE Matilde 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.74

15 441 COTTINO Carlotta 2002 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.74

16 467 MARANINI Giulia 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.73

17 537 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.71

18 232 MORELLATO Matilde 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.71

19 109 COSCA Marta 1997 PF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.39

20 495 MARTINELLI Giorgia 2003 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.32

21 464 MIGLIETTI Arianna 2001 JF TO002 SISPORT SSD 4.27

22 182 ISABEL Denise 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.22

23 295 COLLIDA' Mafalda 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.18

24 600 PEROTTI Arianna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.07

25 700 PANIZZA Elisa 2001 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.02

26 230 MINNELLA Martina 2003 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.91

 565 AGLIAUDI Alessia 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS

 210 BRAVO Carolina 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

 170 VASER Serena 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS

 144 LORENZINI Sara 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

 586 BINI Nathalie 1990 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS

Salto triplo Donne

SERIE - RISULTATI

Palaindoor `Marco Acerbi` - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 14:31 - Ora Fine: 15:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 253 PAOLETTI Valentina 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.85

1°: 11.44 2°: 11.51 3°: 11.71  4°: 11.85 5°: 11.81 6°: 11.73  

2 391 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.04

1°: 11.04 2°: 10.72 3°: 10.81  4°: 10.65 5°: 10.66 6°: 10.97  

3 284 GHIBAUDO Giorgia 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.66

1°: 10.32 2°: 10.51 3°: 10.40  4°: 10.66 5°: X 6°: X  

4 298 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.54

1°: 10.14 2°: 10.34 3°: 10.46  4°: 10.25 5°: 10.53 6°: 10.54  

5 453 LISA Agnese 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.15

1°: X 2°: 9.83 3°: 9.28  4°: 10.02 5°: 10.02 6°: 10.15  

6 261 DOTTA Greta 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.99

1°: X 2°: 9.67 3°: 9.92  4°: 9.99 5°: 9.92 6°: 9.92  

7 124 ROLLANDIN Sara 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.24

1°: 8.67 2°: 8.99 3°: 9.24  4°: 9.23 5°: 8.89 6°: 8.89  

8 285 BRIGNONE Matilde 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.15

1°: 8.97 2°: 9.15 3°: 9.07  4°: X 5°: - 6°: -  

9 301 PANAGINI Letizia 1999 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.13

1°: 8.87 2°: 8.76 3°: 9.13  4°: X 5°: X 6°: X  

10 218 MOLINO Silvia 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.99

1°: 7.78 2°: 7.99 3°: 7.94            

 440 COTTINO Carlotta 2002 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NM

1°: X 2°: X 3°: X            

Peso/SP Kg 3 Allieve

SERIE - RISULTATI

Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 366 VERTERAMO Sara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.09

1°: 14.16 2°: 14.28 3°: X  4°: 14.49 5°: 14.77 6°: 15.09  

2 449 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 AF TO002 SISPORT SSD 11.07

1°: 10.52 2°: 10.42 3°: X  4°: 9.82 5°: 11.07 6°: X  

3 279 KILA Sofia 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.05

1°: 9.44 2°: 10.15 3°: 11.05  4°: 9.15 5°: 10.03 6°: 10.34  

4 229 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.51

1°: 9.25 2°: 8.56 3°: 9.27  4°: 9.09 5°: 9.24 6°: 9.51  

5 256 BERTOLA Arianna 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.40

1°: 8.52 2°: 9.11 3°: 8.50  4°: 7.95 5°: X 6°: 9.40  

6 563 BARNA Margherita 2003 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.29

1°: 8.66 2°: 8.83 3°: 8.75  4°: 9.29 5°: 9.19 6°: 9.06  



7 205 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.32
1°: 7.72 2°: 7.61 3°: -  4°: 8.23 5°: 8.09 6°: 8.32  

8 447 BERTIN Anna 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.31

1°: 7.16 2°: 7.70 3°: 8.27  4°: 7.51 5°: 8.19 6°: 8.31  

9 161 TURINO Martina 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.92

1°: 7.29 2°: 6.88 3°: 6.85  4°: 7.60 5°: 7.69 6°: 7.92  

10 135 ARESCA Giulia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.72

1°: 7.32 2°: X 3°: 7.26  4°: 7.57 5°: 7.72 6°: 6.27  

11 147 SERGI Camilla 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.81

1°: 5.91 2°: 6.52 3°: 6.32  4°: 6.08 5°: 6.81 6°: X  

12 300 ROLLANDIN Sara 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.46

1°: 5.91 2°: 6.18 3°: 5.09  4°: 6.46 5°: 5.80 6°: -  

13 458 BIANCO Elena Maria madd 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.80

1°: 5.67 2°: 5.80 3°: 4.47  4°: 5.60 5°: 5.63 6°: 5.40  

 231 MINNELLA Martina 2003 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS

Peso/SP Kg 4 Donne

SERIE - RISULTATI

Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 530 GREGOLETTO Giada 1995 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.80

1°: 10.50 2°: 10.80 3°: 10.35  4°: X 5°: X 6°: X  

2 425 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 JF TO002 SISPORT SSD 10.70

1°: 10.70 2°: 10.62 3°: X  4°: 9.79 5°: 10.16 6°: 10.48  

3 142 MAZZARELLO Florencia 2000 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.98

1°: 9.26 2°: 9.01 3°: 9.98  4°: X 5°: 9.18 6°: 9.09  

4 264 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.86

1°: 8.96 2°: 8.94 3°: 9.86  4°: 9.43 5°: 9.50 6°: 8.98  

5 420 SCHENA Francesca 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 9.62

1°: 9.62 2°: 9.40 3°: 9.57  4°: 8.88 5°: 8.95 6°: 9.62  

6 605 SIANI Charlotte 2000 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.70

1°: 7.69 2°: 8.40 3°: 8.20  4°: 7.98 5°: 8.13 6°: 8.70  

7 300 BARNA Margherita 2003 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.18

1°: 7.74 2°: 8.16 3°: 7.75  4°: 8.18 5°: 7.84 6°: 7.69  

8 118 TAUT Andree Denisa teod 1999 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.12

1°: 7.91 2°: X 3°: 7.93  4°: 7.83 5°: 8.10 6°: 8.12  

9 396 ESPOSITO Camilla 2000 JF TO002 SISPORT SSD 7.65

1°: 6.84 2°: 7.20 3°: 7.33  4°: 7.10 5°: 7.65 6°: 6.43  

10 423 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 6.90

1°: 6.58 2°: 6.46 3°: 6.03  4°: 5.94 5°: 6.90 6°: 6.23  

 800 ZANOVELLO Miriam (FC) 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 9.27

1°: 8.94 2°: 7.95 3°: 9.27  4°: 8.82 5°: 8.28 6°: 8.88  

60 piani Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 247 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.47

2 4 290 CASTAGNOTTO Mattia 2003 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.49

3 2 580 MORANDI Luca 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.93

4 1 513 BUDAU Tiberio Emanuele 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.23

5 5 318 BELTRAME Giorgio 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.25

6 6 100 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.32

Batteria 2 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 128 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.29  q

2 6 375 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.39  q

3 4 255 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.62

4 5 186 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.66

5 1 354 FOSSATI Nicolo' 2001 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.69

6 2 471 MANCUSO Stefano 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.77

Batteria 3 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 445 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 7.29  q



2 4 303 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 7.49
3 6 351 BELLATO Mattia 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.75

4 1 461 ONGARI Davide 2003 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.79

5 2 485 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.80

6 5 126 VIERIN Albert 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.07

Batteria 4 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 556 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.36  q

2 2 164 FRANCISCONO Elia 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.41

3 3 436 RASO Federico 1996 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.42

4 6 514 BUDAU Alexander 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 8.00

5 5 342 BARACCO Andrea 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.03

 1 122 CACCAVELLO Matteo 2001 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS

Batteria 5 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 443 ELEUTERI Andrea 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.51

2 3 283 DANNI Enrico 2001 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.56

3 2 211 BERNASCONI Marcos 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.78

4 1 509 SPINA Lorenzo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.05

5 6 497 SCONZA Francesco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.15

6 5 288 MARC Luca 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.26

Batteria 6 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 600 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.41

2 1 891 DI DONATO Emanuele 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.50

3 2 322 PALTANI Tommaso 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.78

4 5 185 CERISE Andre' 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.13

5 6 801 MANZALINI Leonardo 2003 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.19

 4 484 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO DQ

Batteria 7 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 269 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.11  q

2 4 181 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.41

3 2 427 MUCCHI Daniele 2002 AM TO002 SISPORT SSD 7.57

4 6 262 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.11

5 5 800 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.22

6 1 500 LEGGERO Davide 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.69

Batteria 8 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 349 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.17  q

2 4 207 BENECH Nicolo 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.57

3 1 593 VIGANO' Serey 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.72

4 6 379 RABBIONE Luca 2003 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.89

5 5 296 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.52

 2 271 CARENA Michele 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS

Batteria 9 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 587 VILLANO Paolo 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.40

2 4 368 D'AMORA Lorenzo 2001 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.57

3 1 107 LEDDI Alessandro 1999 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.60

4 2 201 LINTY Mathieu 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.85

5 6 498 CERUTTI Alberto 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 8.74

 5 136 SCALI Lorenzo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS

Batteria 10 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 592 ASSANDRI Stefano 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.27  q

2 4 570 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.34  q

3 2 462 TAMPONE Davide 2001 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.79

4 6 159 VINANTE Davide 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.86

5 5 433 VERIN Claudio 2002 AM TO002 SISPORT SSD 8.02

6 1 581 OBERTI Stefano 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.25

Batteria 11 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 3 114 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.18  q



2 4 293 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.57

3 6 499 BIZZARRI Andrea 2000 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.64

4 2 356 FRASSA Riccardo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.71

5 5 506 BIZZARRO Rabi Matteo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.33

Batteria 12 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 241 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.08  q

2 4 474 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.41

3 1 419 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.43

4 2 589 CASTIGLIONI Luca 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.61

5 5 376 RUSSO Simone 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.75

6 6 243 MARGAGLIA Gregorio 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.95

Batteria 13 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 434 NDONGALA Mattia Jason 2003 AM TO002 SISPORT SSD 7.26  q

2 4 178 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.52

3 2 311 BOGLIANO Cristian 2001 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.91

4 5 339 LANI Marco 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.04

5 6 325 OLIVIERI Guido 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.09

6 1 385 CUCULO Jacopo 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.07

Batteria 14 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 202 TARHIA Younes Daniele 2001 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.70

2 1 154 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.71

3 2 553 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.71

4 5 584 MORANO Filippo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.86

5 6 518 RACIOPPO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.12

 3 251 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS

Batteria 15 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 452 MUSICA Tommaso 2001 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.32  q

2 3 416 MELPIGNANO Luca 1999 PM TO002 SISPORT SSD 7.48

3 5 188 CAVALLERO Alberto 2001 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.05

4 2 197 LESTO Andrea 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.15

5 1 214 DUBLANC Bryan 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.30

6 6 502 ARACRI Alessio 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.38

Batteria 16 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 115 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.30  q

2 6 507 OMEDE Kevin 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.49

3 2 493 BORRI Alessandro 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.58

4 4 302 PAGLINO Leonardo 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.71

5 1 501 BRESCIANINI Stefano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.31

 5 510 FERNICOLA Morris Adrian 1975 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

Batteria 17 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 588 ZAPPA Riccardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.14  q

2 1 361 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.36  q

3 4 577 NOE' Gabriele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.46

4 6 601 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.48

5 2 308 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.84

6 5 398 GIRAUDO Alessandro 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.15

Batteria 18 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 141 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.07  q

2 4 292 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.56

3 2 559 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.57

4 6 437 MACRI' Davide 2003 AM TO002 SISPORT SSD 8.00

5 5 343 RUGGERO Michele 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.87

Batteria 19 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 560 BAGNIS Amedeo 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.29  q
2 3 598 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.42



3 1 348 GROSSIO Ludovico 1999 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.43

4 4 450 BECCHERO Daniele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.63

5 2 382 MARINACCI Enrico 2003 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.75

6 5 481 CAUSIN Edoardo 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.34

Batteria 20 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 250 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.37  q

2 6 890 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.53

3 4 331 PAGANINI Omar 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.57

4 1 117 DESIMONE Matteo 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.83

5 5 583 ZUNINO Alessio 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.90

6 2 194 CERRATO Gabriele 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.97

RIEPILOGO Palaindoor `Marco Acerbi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 141 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.07  q

2 3 241 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.08  q

3 3 269 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.11  q

4 3 588 ZAPPA Riccardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.14  q

5 3 349 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.17  q

6 3 114 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.18  q

7 3 434 NDONGALA Mattia Jason 2003 AM TO002 SISPORT SSD 7.26  q

8 3 592 ASSANDRI Stefano 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.27  q

9 3 445 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 7.29  q

9 6 560 BAGNIS Amedeo 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.29  q

9 3 128 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.29  q

12 3 115 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.30  q

13 4 452 MUSICA Tommaso 2001 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.32  q

14 4 570 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.34  q

15 4 556 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.36  q

15 1 361 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.36  q

17 3 250 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.37  q

18 6 375 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.39  q

19 3 587 VILLANO Paolo 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.40

20 2 164 FRANCISCONO Elia 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.41

20 4 474 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.41

20 3 600 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.41

20 4 181 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.41

24 3 436 RASO Federico 1996 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.42

24 3 598 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.42

26 1 348 GROSSIO Ludovico 1999 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.43

26 1 419 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.43

28 4 577 NOE' Gabriele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.46

29 3 247 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.47

30 6 601 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.48

30 3 416 MELPIGNANO Luca 1999 PM TO002 SISPORT SSD 7.48

32 4 303 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 7.49

32 6 507 OMEDE Kevin 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.49

32 4 290 CASTAGNOTTO Mattia 2003 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.49

35 1 891 DI DONATO Emanuele 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.50

36 4 443 ELEUTERI Andrea 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.51

37 4 178 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.52

38 6 890 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.53

39 4 292 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.56

39 3 283 DANNI Enrico 2001 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.56

41 2 427 MUCCHI Daniele 2002 AM TO002 SISPORT SSD 7.57

41 4 207 BENECH Nicolo 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.57

41 4 331 PAGANINI Omar 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.57

41 4 368 D'AMORA Lorenzo 2001 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.57

41 2 559 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.57

41 4 293 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.57

47 2 493 BORRI Alessandro 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.58

48 1 107 LEDDI Alessandro 1999 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.60

49 2 589 CASTIGLIONI Luca 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.61

50 4 255 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.62

51 4 450 BECCHERO Daniele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.63

52 6 499 BIZZARRI Andrea 2000 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.64

53 5 186 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.66

54 1 354 FOSSATI Nicolo' 2001 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.69



55 4 202 TARHIA Younes Daniele 2001 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.70
56 2 356 FRASSA Riccardo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.71

56 1 154 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.71

56 4 302 PAGLINO Leonardo 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.71

59 2 553 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.71

60 1 593 VIGANO' Serey 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.72

61 2 382 MARINACCI Enrico 2003 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.75

61 5 376 RUSSO Simone 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.75

61 6 351 BELLATO Mattia 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.75

64 2 471 MANCUSO Stefano 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.77

65 2 322 PALTANI Tommaso 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.78

65 2 211 BERNASCONI Marcos 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.78

67 1 461 ONGARI Davide 2003 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.79

67 2 462 TAMPONE Davide 2001 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.79

69 2 485 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.80

70 1 117 DESIMONE Matteo 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.83

71 2 308 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.84

72 2 201 LINTY Mathieu 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.85

73 5 584 MORANO Filippo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.86

73 6 159 VINANTE Davide 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.86

75 6 379 RABBIONE Luca 2003 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.89

76 5 583 ZUNINO Alessio 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.90

77 2 311 BOGLIANO Cristian 2001 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.91

78 2 580 MORANDI Luca 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.93

79 6 243 MARGAGLIA Gregorio 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.95

80 2 194 CERRATO Gabriele 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.97

81 6 514 BUDAU Alexander 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 8.00

81 6 437 MACRI' Davide 2003 AM TO002 SISPORT SSD 8.00

83 5 433 VERIN Claudio 2002 AM TO002 SISPORT SSD 8.02

84 5 339 LANI Marco 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.04

85 1 509 SPINA Lorenzo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.05

85 5 188 CAVALLERO Alberto 2001 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.05

87 5 126 VIERIN Albert 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.07

88 6 325 OLIVIERI Guido 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.09

89 6 262 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.11

90 6 518 RACIOPPO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.12

91 5 185 CERISE Andre' 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.13

92 5 398 GIRAUDO Alessandro 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.15

92 2 197 LESTO Andrea 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.15

92 6 497 SCONZA Francesco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.15

95 6 801 MANZALINI Leonardo 2003 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.19

96 5 800 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.22

97 1 513 BUDAU Tiberio Emanuele 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.23

98 5 318 BELTRAME Giorgio 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.25

98 1 581 OBERTI Stefano 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.25

100 5 288 MARC Luca 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.26

101 1 214 DUBLANC Bryan 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.30

102 1 501 BRESCIANINI Stefano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.31

103 6 100 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.32

104 5 506 BIZZARRO Rabi Matteo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.33

105 5 481 CAUSIN Edoardo 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.34

106 6 502 ARACRI Alessio 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.38

107 1 500 LEGGERO Davide 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.69

108 6 498 CERUTTI Alberto 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 8.74

109 5 343 RUGGERO Michele 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.87

110 5 342 BARACCO Andrea 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.03

111 1 385 CUCULO Jacopo 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.07

112 5 296 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.52

 4 484 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO DQ

 1 122 CACCAVELLO Matteo 2001 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS

 5 510 FERNICOLA Morris Adrian 1975 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

 2 271 CARENA Michele 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS

 5 136 SCALI Lorenzo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS

 3 251 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 241 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.99

2 3 141 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.05



3 5 588 ZAPPA Riccardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.07
4 1 114 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.14

5 2 269 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.16

6 6 349 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.20

Finale 2 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 560 BAGNIS Amedeo 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.21

2 4 592 ASSANDRI Stefano 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.27

3 1 115 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.29

4 6 128 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.33

5 5 445 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 7.38

 3 434 NDONGALA Mattia Jason 2003 AM TO002 SISPORT SSD DNS

Finale 3 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 19:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 375 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.29

2 2 556 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.31

3 6 250 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.37

4 4 570 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.37

5 5 361 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.41

 3 452 MUSICA Tommaso 2001 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS

60 Hs H 91-9.14 Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 383 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.41  q

2 1 362 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.47  q

3 6 321 PALTANI Tommaso 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.21  q

4 5 289 MARC Luca 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.61  q

5 4 482 CAUSIN Edoardo 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.26  q

 3 177 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DQ

Batteria 2 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 435 NDONGALA Mattia Jason 2003 AM TO002 SISPORT SSD 8.47  q

2 4 270 CARENA Michele 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.76  q

3 2 439 POLI Alberto 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.24  q

4 5 158 VINANTE Davide 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.54  q

5 6 324 OLIVIERI Guido 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.17  q

Batteria 3 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 421 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.34  q

2 4 557 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.53  q

3 5 167 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.57  q

4 2 492 BARDELLA Luca 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.82  q

5 6 272 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.14  q

RIEPILOGO Palaindoor `Marco Acerbi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 421 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.34  q

2 2 383 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.41  q

3 1 362 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.47  q

3 3 435 NDONGALA Mattia Jason 2003 AM TO002 SISPORT SSD 8.47  q

5 4 557 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.53  q

6 5 167 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.57  q

7 4 270 CARENA Michele 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.76  q

8 2 492 BARDELLA Luca 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.82  q

9 6 272 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.14  q

10 6 321 PALTANI Tommaso 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.21  q

11 2 439 POLI Alberto 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.24  q

12 5 158 VINANTE Davide 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.54  q

13 5 289 MARC Luca 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.61  q

14 6 324 OLIVIERI Guido 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.17  q

15 4 482 CAUSIN Edoardo 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.26  q

 3 177 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DQ

FINALI - RISULTATI



Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 421 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.29

2 4 383 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.30

3 1 167 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.45

4 6 557 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.66

5 2 362 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.84

 5 435 NDONGALA Mattia Jason 2003 AM TO002 SISPORT SSD DNS

Finale 2 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 492 BARDELLA Luca 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.77

2 4 270 CARENA Michele 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.78

3 6 321 PALTANI Tommaso 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.15

 5 272 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

Finale 3 Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 439 POLI Alberto 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.99

2 2 289 MARC Luca 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.81

3 6 482 CAUSIN Edoardo 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.22

4 5 324 OLIVIERI Guido 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.86

 4 158 VINANTE Davide 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS

60 Hs H 100 Junior M

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 235 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.77  q

2 3 582 MANFREDI Alessio 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.01  q

 2 377 RUSSO Simone 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 235 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.57

2 2 582 MANFREDI Alessio 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.93

60 Hs H 106 Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 252 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.60  q

2 6 599 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.72  q

3 3 596 PITTILINI Davide 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 8.75  q

4 2 602 DI DONATO Emanuele 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 8.78  q

5 4 414 MELPIGNANO Luca 1999 PM TO002 SISPORT SSD 9.20  q

6 1 312 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.55  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 596 PITTILINI Davide 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 8.48

2 3 252 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.52

3 2 599 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.59

4 5 602 DI DONATO Emanuele 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 8.79

5 6 414 MELPIGNANO Luca 1999 PM TO002 SISPORT SSD 8.99

6 1 312 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.87

Salto in alto Uomini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:36 - Ora Fine: 16:45 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 606 DELIGIOS Federico 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.94

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   -   XXX                 

2 102 PASINO Stefano 1992 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 1.94

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00                 

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XXO   -   -   XXX                 

3 522 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.88

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                     

  -   -   -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                     

4 345 COMINETTO Davide 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1.80

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                       

  -   -   -   -   -   O   XO   XXX                       

5 273 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.75

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                        

  -   O   O   O   XO   O   XXX                        

6 528 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.75

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                        

  -   -   XO   O   XXO   XO   XXX                        

7 242 MARGAGLIA Gregorio 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.75

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                        

  -   -   O   O   XO   XXO   XXX                        

8 190 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.60

1.40 1.50 1.60 1.65                           

  -   O   O   XXX                           

9 389 RICCARDINO Davide Andre 2002 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.60

1.40 1.50 1.60 1.65                           

  -   O   XXO   XXX                           

10 466 HEYS CERCHIO Nicholas 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 1.50

1.40 1.50 1.60                            

  O   O   XXX                            

10 422 BANDO Edoardo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 1.50

1.40 1.50 1.60                            

  O   O   XXX                            

12 238 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.50

1.40 1.50 1.60                            

  O   XO   XXX                            

13 184 CERISE Andre' 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.50

1.40 1.50 1.60                            

  O   XXO   XXX                            

14 319 BELTRAME Giorgio 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.40

1.40 1.50                             

  O   XXX                             

 486 TARANTINI Marco 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO DNS

                              

                              

Salto con l'asta Uomini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor `Marco Acerbi` - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1005 BERNARDI Giacomo 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4.85

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.55 3.70 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.30 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 4.90 4.95 5.00       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   -   XXX       

2 595 AHOUA Quachi Pierre cla 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.85

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.55 3.70 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.30 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 4.90         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XO   XO   XXX         

3 358 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.15

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.55 3.70 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.30                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   XO   -   XXX                

4 607 LOCATELLI Simone 2000 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.95

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.55 3.70 3.85 3.95 4.05                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   XXX                   

5 429 PUGNO Francesco 2001 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3.85

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.55 3.70 3.85 3.95 4.05                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXX                   

6 367 CATTEL Diego 1994 SM TO002 SISPORT SSD 3.70

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.55 3.70 3.85                     



  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                     

6 387 GOIA Francesco 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.70

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.55 3.70 3.85                     

  -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                     

8 374 IANNARELLI Stefano 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 3.55

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.55 3.70                      

  -   -   -   -   -   XO   O   XO   XXX                      

9 521 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.40

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.55                       

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                       

10 555 BIANCAMANO Idris 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3.40

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.55                       

  O   -   O   O   O   XXO   O   XXX                       

11 576 RUSSO Stefano 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.20

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40                        

  -   -   -   -   -   O   XXX                        

12 402 ABOURIDA Zakaria 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.20

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40                        

  -   -   -   -   XXO   XO   XXX                        

13 220 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.00

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                         

  -   XO   XXO   O   XO   XXX                         

14 179 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.00

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                         

  -   -   O   XO   XXO   XXX                         

15 575 DANIELLI Habtu 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.80

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00                          

  O   O   O   O   XXX                          

15 187 CAVALLERO Alberto 2001 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.80

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00                          

  -   -   O   O   XXX                          

17 527 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2.60

2.20 2.40 2.60 2.80                           

  O   O   XO   XXX                           

 1003 DROETTO Loris 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO NM

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.55 3.70                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                      

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor `Marco Acerbi` - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 469 WALLACE Ty 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.94

1°: 5.63 2°: 5.78 3°: 5.94            

2 223 SURIAN Tommaso 2003 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.78

1°: 5.40 2°: 5.78 3°: X            

3 478 DANOUNE Ayoub 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.77

1°: 5.77 2°: 2.43 3°: 5.52            

4 410 DI CAPUA Edoardo 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.75

1°: 5.75 2°: 5.45 3°: 5.61            

5 594 VIGANO' Serey 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.74

1°: 5.09 2°: 5.74 3°: 4.90            

6 476 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.63

1°: 5.26 2°: 5.63 3°: 5.61            

7 1007 AVELLI Giovanni 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.60

1°: 5.60 2°: 5.32 3°: 5.35            

8 340 LANI Marco 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.47

1°: 5.14 2°: 5.47 3°: 5.47            

9 320 BELTRAME Giorgio 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.45

1°: 4.51 2°: 4.60 3°: 5.45            

10 1006 PISAPIA Paolo 2001 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.35

1°: 5.35 2°: X 3°: 3.64            

11 473 MANCUSO Stefano 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.02

1°: 4.76 2°: 5.02 3°: X            

12 313 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.96

1°: 4.66 2°: 4.96 3°: 4.64            

13 323 PALTANI Tommaso 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.85
1°: X 2°: X 3°: 4.85            



14 400 GIRAUDO Alessandro 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.81

1°: 4.36 2°: 4.81 3°: 4.46            

15 457 GRASSO Matteo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.79

1°: 4.79 2°: 4.76 3°: 4.78            

16 1002 TARANTINI Marco 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.78

1°: 4.54 2°: 4.78 3°: 4.45            

17 337 PIGNATARO Gabriele 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.39

1°: 4.32 2°: 4.31 3°: 4.39            

18 505 BIZZARRO Rabi Matteo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.20

1°: 4.20 2°: 3.07 3°: 2.76            

 552 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS

Serie 2 Palaindoor `Marco Acerbi` - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 500 SAGHEDDU Elias 1995 SM TO002 SISPORT SSD 7.17

1°: 6.90 2°: 7.03 3°: X  4°: 7.03 5°: 7.17 6°: X  

2 454 SCARSELLI Federico 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.69

1°: 5.87 2°: 5.66 3°: 6.34  4°: 6.43 5°: 6.69 6°: X  

3 558 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.53

1°: 6.09 2°: 6.22 3°: 6.20  4°: 6.36 5°: 6.53 6°: 6.25  

4 103 PASINO Stefano 1992 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.44

1°: 6.33 2°: 6.22 3°: 6.44  4°: 5.98 5°: - 6°: -  

5 353 ZANI Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.42

1°: X 2°: 6.21 3°: 6.27  4°: 6.32 5°: 6.42 6°: -  

6 129 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.41

1°: 6.09 2°: X 3°: 5.88  4°: X 5°: 6.14 6°: 6.41  

7 597 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.27

1°: 6.27 2°: 6.09 3°: 6.00  4°: 5.96 5°: 6.02 6°: 5.98  

8 408 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.19

1°: 6.01 2°: 6.06 3°: 6.19  4°: X 5°: 6.03 6°: 6.19  

9 526 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.16

1°: 6.00 2°: 6.16 3°: 6.14  4°: 5.90 5°: X 6°: 5.90  

10 309 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.96

1°: 5.72 2°: 5.96 3°: 5.75            

11 133 COME' Arnaud 2001 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.91

1°: 5.56 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 5.87 6°: 5.91  

12 198 JEANTET Rhemy 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.91

1°: 5.69 2°: 5.76 3°: X  4°: X 5°: 5.82 6°: 5.91  

13 333 TANIMOWO Habib Olashile 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.84

1°: 5.71 2°: X 3°: 5.84            

14 163 FRANCISCONO Elia 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.79

1°: 5.53 2°: 5.79 3°: 5.52  4°: 5.16 5°: 5.64 6°: X  

15 254 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.59

1°: 5.36 2°: 4.68 3°: 5.59            

16 403 ABOURIDA Zakaria 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.34

1°: 5.34 2°: 5.30 3°: 5.00            

17 200 LINTY Mathieu 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.32

1°: 5.32 2°: 5.18 3°: 5.22  4°: 5.24 5°: 5.22 6°: 5.18  

18 155 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.31

1°: 4.84 2°: 5.08 3°: 5.31  4°: 4.73 5°: 5.00 6°: 5.30  

19 355 FICETTI Gregorio 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.22

1°: 5.19 2°: 5.11 3°: 5.22            

20 160 VINANTE Davide 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.19

1°: 4.76 2°: 4.92 3°: 4.80  4°: 4.75 5°: 5.19 6°: 5.06  

21 1001 MANZALINI Leonardo 2003 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.10

1°: 5.01 2°: 5.00 3°: 5.04  4°: 5.10 5°: 5.04 6°: 4.92  

 305 CERUTTI Davide 2001 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO DNS

 523 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS

RIEPILOGO Palaindoor `Marco Acerbi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 500 SAGHEDDU Elias 1995 SM TO002 SISPORT SSD 7.17

2 454 SCARSELLI Federico 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.69

3 558 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.53

4 103 PASINO Stefano 1992 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.44

5 353 ZANI Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.42

6 129 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.41

7 597 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.27

8 408 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.19



9 526 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.16

10 309 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.96

11 469 WALLACE Ty 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.94

12 133 COME' Arnaud 2001 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.91

13 198 JEANTET Rhemy 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.91

14 333 TANIMOWO Habib Olashile 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.84

15 163 FRANCISCONO Elia 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.79

16 223 SURIAN Tommaso 2003 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.78

17 478 DANOUNE Ayoub 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.77

18 410 DI CAPUA Edoardo 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.75

19 594 VIGANO' Serey 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.74

20 476 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.63

21 1007 AVELLI Giovanni 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.60

22 254 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.59

23 340 LANI Marco 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.47

24 320 BELTRAME Giorgio 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.45

25 1006 PISAPIA Paolo 2001 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.35

26 403 ABOURIDA Zakaria 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.34

27 200 LINTY Mathieu 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.32

28 155 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.31

29 355 FICETTI Gregorio 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.22

30 160 VINANTE Davide 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.19

31 1001 MANZALINI Leonardo 2003 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.10

32 473 MANCUSO Stefano 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.02

33 313 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.96

34 323 PALTANI Tommaso 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.85

35 400 GIRAUDO Alessandro 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.81

36 457 GRASSO Matteo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.79

37 1002 TARANTINI Marco 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.78

38 337 PIGNATARO Gabriele 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.39

39 505 BIZZARRO Rabi Matteo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.20

 523 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS

 305 CERUTTI Davide 2001 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO DNS

 552 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS

Salto triplo Uomini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor `Marco Acerbi` - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 105 SACCHI Alessandro 1998 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 14.45

1°: X 2°: X 3°: 13.80  4°: 14.14 5°: - 6°: 14.45  

2 409 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.09

1°: X 2°: X 3°: 12.98  4°: 13.46 5°: 13.76 6°: 14.09  

3 130 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.09

1°: 12.33 2°: 12.73 3°: 12.52  4°: 13.09 5°: - 6°: -  

4 327 BRUNO Federico 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.91

1°: 12.91 2°: X 3°: 12.55  4°: - 5°: 12.22 6°: 12.30  

5 307 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.89

1°: 12.58 2°: 12.33 3°: 12.89  4°: 12.55 5°: 12.58 6°: X  

6 132 COME' Arnaud 2001 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.70

1°: X 2°: 12.70 3°: X  4°: 12.14 5°: X 6°: 12.18  

7 265 VIALE Andrea 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.03

1°: 11.71 2°: 11.98 3°: 12.03  4°: X 5°: X 6°: X  

8 237 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.97

1°: 11.35 2°: 11.73 3°: 11.97  4°: X 5°: 11.60 6°: 11.90  

9 314 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.41

1°: 11.30 2°: 11.41 3°: 11.18  4°: X 5°: - 6°: -  

10 338 LANI Marco 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.18

1°: 11.05 2°: 10.96 3°: 11.18  4°: - 5°: - 6°: -  

Peso/SP Kg 7 Uomnini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor `Marco Acerbi` - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 297 PULISERTI Lorenzo 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.44

1°: X 2°: 14.44 3°: 14.23  4°: 13.82 5°: X 6°: 14.31  



2 350 MIRENZI Mattia 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.10
1°: 13.39 2°: 14.01 3°: 14.10  4°: X 5°: 13.49 6°: 13.81  

3 571 MUSSO Giordano 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.75

1°: 13.33 2°: X 3°: X  4°: 13.75 5°: X 6°: 13.48  

4 106 RIVA Samuele 1998 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.03

1°: 12.32 2°: 13.01 3°: 12.58  4°: X 5°: X 6°: 13.03  

5 529 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.87

1°: 12.60 2°: X 3°: X  4°: 12.87 5°: 12.80 6°: 12.33  

6 601 RICCO Roberto 1983 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.85

1°: X 2°: 11.85 3°: 11.67  4°: 11.31 5°: 11.27 6°: X  

7 244 REYNAUDO Andrea 1992 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.51

1°: 10.51 2°: 10.46 3°: 10.34  4°: 10.31 5°: 10.50 6°: X  

8 173 CHAPELLU Alex 1996 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.32

1°: X 2°: 9.98 3°: 9.77  4°: 10.32 5°: 10.10 6°: 9.74  

9 603 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.66

1°: 9.30 2°: 9.66 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 9.29  

10 554 BIANCAMANO Idris 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.08

1°: 8.34 2°: 8.68 3°: 7.33  4°: 8.64 5°: X 6°: 9.08  

11 221 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.01

1°: 6.94 2°: 7.01 3°: X  4°: 6.71 5°: 6.88 6°: 6.83  

12 328 INCORVAIA Luca 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.77

1°: 5.50 2°: 5.50 3°: 5.77  4°: 5.58 5°: 5.37 6°: 5.47  

 153 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

Peso/SP Kg 5 Allievi

SERIE - RISULTATI

Palaindoor `Marco Acerbi` - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 341 BARACCO Andrea 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.83

1°: 13.18 2°: 13.07 3°: 12.69  4°: 13.35 5°: 13.62 6°: 13.83  

2 373 FRASSA Stefano 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.59

1°: 12.59 2°: 11.53 3°: 12.39  4°: 11.63 5°: 12.04 6°: 11.82  

3 572 COSTA Davide 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.50

1°: 10.94 2°: 11.86 3°: 11.87  4°: 11.95 5°: X 6°: 12.50  

4 116 MARTINI Luigi 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.18

1°: 10.79 2°: 11.53 3°: 11.90  4°: 10.70 5°: 11.11 6°: 12.18  

5 138 CASADEI Alessandro 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.87

1°: 10.87 2°: 10.05 3°: 10.42  4°: 9.85 5°: 9.82 6°: 10.76  

6 397 SCHEMBARI Simone 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.39

1°: 9.81 2°: 9.06 3°: 8.50  4°: 9.21 5°: 10.16 6°: 10.39  

7 477 DANOUNE Ayoub 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.13

1°: 9.87 2°: 10.13 3°: 9.99  4°: 8.55 5°: 9.48 6°: X  

8 394 GILI Giacomo 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.42

1°: 9.23 2°: 8.29 3°: 8.52  4°: 9.27 5°: 8.82 6°: 9.42  

9 496 CIRRI Raffaele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 9.14

1°: 8.60 2°: 8.89 3°: 7.69  4°: 9.14 5°: X 6°: 7.69  

10 222 SURIAN Tommaso 2003 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.09

1°: 9.09 2°: 8.35 3°: 8.68  4°: X 5°: 8.95 6°: 8.77  

11 199 JEANTET Rhemy 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.71

1°: 8.38 2°: 8.35 3°: 8.71  4°: 8.66 5°: 8.50 6°: 8.48  

12 215 DUBLANC Bryan 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.52

1°: X 2°: X 3°: 7.35  4°: 8.28 5°: 7.96 6°: 8.52  

13 336 PIGNATARO Gabriele 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.16

1°: 7.40 2°: 7.89 3°: 8.16            

14 504 BIZZARRO Rabi Matteo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 6.71

1°: 6.71 2°: 6.25 3°: 6.11            

15 399 GIRAUDO Alessandro 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 6.14

1°: 6.05 2°: 6.14 3°: 5.50            

 1000 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

Peso/SP Kg 6 Junior M

SERIE - RISULTATI

Palaindoor `Marco Acerbi` - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 381 PAUTASSO Matteo 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.80
1°: 10.80 2°: X 3°: 11.07  4°: X 5°: 12.80 6°: X  



2 455 CALLEGARI Giorgio 2000 JM TO002 SISPORT SSD 11.88

1°: 11.44 2°: 11.49 3°: 11.86  4°: 11.88 5°: 11.70 6°: 11.87  

3 236 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.80

1°: 9.79 2°: 10.55 3°: 10.23  4°: 10.37 5°: 9.94 6°: 10.80  

4 169 ROMANO Jerome 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.75

1°: 9.75 2°: 10.62 3°: 10.45  4°: 10.46 5°: 10.75 6°: 10.47  

5 334 TANIMOWO Habib Olashile 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.58

1°: 8.18 2°: 8.00 3°: 8.58  4°: - 5°: - 6°: -  

6 131 COME' Arnaud 2001 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.52

1°: 8.30 2°: 8.52 3°: X  4°: 7.69 5°: 8.33 6°: 8.32  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


